
1 

 

 

  BOSNA I HERCEGOVINA 
Konkurencijsko vijeće 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
Конкуренцијси савјет 

 
Broj: 01-50-3-257-7-I/15 

Sarajevo,   28.10.2015. godine 

 

Predsjednica Konkurencijskog vijeća Bosne i Hercegovine, na osnovu člana 70. st. (1), (2), (3) i (6) u 
vezi sa članom 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 

39/14) i preporuke Komisije za javne nabavke je donijela  

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku tonera i ketridža 

 
1. Najpovoljniji ponuđač za nabavku tonera i ketridža putem postupka konkurentskog zahtjeva za 

dostavu ponude, za koji je objavljeno Obavještenje o nabavci broj: 432-7-1-6-3-4/15 od 13.10.2015. 

godine, je COPY-STAR d.o.o. Banja Luka, Slobodana Kusturića 11, 78000 Banja Luka sa 

cijenom ponude u ukupnom iznosu od 1.717,00 KM bez uračunatog PDV-a. 
 

 

2. Ostale ponude po ovom konkurentskom zahtjevu, bile su sa višim cijenama (bez PDV-a) od cijene 
navedene u tački 1. ove Odluke, kako slijedi: 

 

- ALF-OM d.o.o Banja Luka                                                                                   1.854,40 KM 

- Prima-prom d.o.o. Banja Luka                                                                             1.895,70 KM 

- Exclusive d.o.o. Zenica                                                                                           2.020,00 KM 

   

   

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na internet stranici 

Konkurencijskog vijeća Bosne i Hercegovine.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Konkurencijsko vijeće Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Konkurencijsko vijeće) je dana 
14.10.2015. godine, na osnovu Odluke o nabavci broj: 01-50-3-257-1-I/15 od 18.09.2015. godine, 

uputilo Zahtjev za dostavu ponuda za nabavku tonera i ketridža na adrese više ponuđača. 

 
U vezi sa navedenim, dana 13.10.2015. godine, je na portalu javnih nabavki objavljeno Obavještenje o 

nabavci broj: 432-7-1-6-3-4/15. 

 

Rok za prijem ponuda je bio 26.10.2015. do 14,00 sati. 
 

Na adresu Konkurencijskog vijeća je u ostavljenom roku pristiglo četiri prihvatljive ponude, kako 

slijedi: 
 

1. ALF-OM d.o.o Banja Luka                                                                                   1.854,40 KM 

2. COPY-STAR d.o.o. Banja Luka                                                                           1.717,00 KM 

3. Prima-prom d.o.o. Banja Luka                                                                             1.895,70 KM 

4. Exclusive d.o.o. Zenica                                                                                           2.020,00 KM 
 

Nakon provedenog postupka ocjene i poređenja ponuda, Komisija za javne nabavke je preporučila 
predsjednici Konkurencijskog vijeća da se kao najpovoljniji ponuđač izabere COPY-STAR d.o.o. 



2 

 

Banja Luka, Slobodana Kusturića 11, 78000 Banja Luka jer je ponudio najnižu cijenu, a koji 

kriterij je bio utvrđen za dodjelu ugovora putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponude za 

nabavku tonera i ketridža. 

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

POUKA O PRAVNOM  LIJEKU 
 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 

Odluke. 
 

Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa u pisanoj 

formi direktno ili preporučenom poštanskom pošiljkom. 

 
  

 

 Predsjednica 

 

 mr. Arijana Regoda-Dražić 

 

 

 

 

 
 

 


